[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ГЛАВЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ГРАЙВОРОНСКОГО  РАЙОНА  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТ
Грайворон

«10»___апреля________2008г.

                        №270-р

	Об утверждении инструкции о порядке организации контроля за исполнением постановлений, распоряжений главы местного самоуправления района и регламента оформления постановки на контроль и снятия с контроля поручений главы местного самоуправления района

В связи с совершенствованием системы документооборота, принятием новых организационно-распорядительных документов, регламентирующих взаимоотношения между органами исполнительной власти области, органами местного самоуправления и аппаратом главы местного самоуправления:

1. Утвердить Инструкцию о порядке организации контроля за исполнением постановлений, распоряжений главы местного самоуправления (Прилагается).

2. Утвердить Регламент оформления, постановки на контроль и снятия с контроля поручений главы местного самоуправления (Прилагается).

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы местного самоуправления района - руководителя аппарата главы местного самоуправления В.А. Кононенко.

                 Глава

местного самоуправления                                                                 А. Головин